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W dn. 28 -29 września w Słonimiu odbył się IX Turniej w Halowej Piłce Nożnej pamięci bł. Jana
Pawła II. Jego organizatorami byli odpowiedzialny za sprawy sportu i wychowania fizycznego
młodzieży Diecezji Grodzeińskiej ks. Artur Małafiej, główny selekcjoner klubu piłkarskiego
„Słonim” Aleksy Szubianek oraz trener dziecięcej szkoły KP „Słonim” Aleksander Gusar.  Wielol
etnim sponsorem turnieju był Bolesław Iwaszko (OAO WIBOTORG). Jako partnerzy turnieju
wystąpili Juryj Biessonow, dyrektor OAO „Beltransgaz” m. Słonim, ks. Witalij Dobrołowicz,
dyrektor „Caritas” Diecezji Grodzieńskiej oraz Centrum Duszpasterskie przy Konferencji
Katolickich Biskupów Białorusi. 
†
   
Tegoroczna impreza sportowa zebrała ok. 120 uczestników z 13 parafii katolickich. W turnieju
udział wzięły następujące drużyny: Grodno – Augustówek, Grodno – Południowy, Brześć,
Mińsk, Borysew, Żabinka, Słonim, Lida - Fara, Lida św. Rodziny, Grandzicze, Dokszyce,
Mołodeczno oraz drużyna księży Diecezji Grodzieńskiej. Wszystkich uczestników turnieju
gościli ojcowie kapucyni.
    Pierwszy dzień rozpoczął się Mszą św., której przewodniczył ks. Witalij Cybulski. Na
początku Eucharystii odczytano list powitalny ks. bpa Aleksandra Kaszkiewicza, Ordynariusza
Grodzieńskiego. Kazanie zaś wygłosił o. Witalij Jurkiewicz OFMCap.
    Po zakończeniu Mszy św. odbyło się losowanie drużyn, które przeprowadzili ks. Artur
Małafiej oraz sponsor Bolesław Iwaszko. W wyniku losowania wszystkie drużyny zostały
podzielone na cztery grupy. W pierwszym dniu zawodów wyłonili się zwycięzcy w swoich
podgrupach. Drugi dzień również rozpoczął się Mszą św., której z kolei przewodniczył o. Witalij
Jurkiewicz OFMCap. Następnie odbyły się rozgrywki półfinałowe o miejsca na piedestale.
    Na 1. miejscu uplasowała się drużyna z Dokszyc, która w finale zwyciężyła z drużyną ze
Słonimia. Mecz skończył się co prawda bezbramkowym remisem, lecz w serii rzutów karnych
zawodnicy z Dokszyc mieli więcej szczęścia – 4:3.
    Podczas meczu o 3. miejsce drużyna z Grodna - Południowy ustąpiła drużynie z Grandzicz z
wynikiem 1:3.
    Niżej ulokowały się drużyny z Lidy św. Rodziny, Żabinki, Grodna - Augustówka, Borysewa,
Brześcia, Lidy - Fary, Mińska, Mołodeczna, zajmując od 5. do 12. miejsca odpowiednio.
    Według wyników turnieju wyznaczono też najlepszych zawodników w następujących
kategoriach: Najlepszy bramkarz – Stanisław Rubin (Słonim).
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    Najlepsi napastnicy – Paweł Sałowicz (Grandzicze) oraz Maksym Muchlada (Grodno
-Augustówek), każdy z nich strzelił po siedem bramek.
    Najlepszy piłkarz – Włodzimierz Wachowicz (Dokszyce).
    Nagrodę publiczności otrzymała drużyna z Brześcia.
    Zwycięzcy turnieju oraz najlepsi w wymienionych kategoriach otrzymali wartościowe prezenty
od sponsora. Wszyscy zaś uczestnicy owej imprezy sportowej otrzymali pamiątki z rąk
organizatorów.
    Piłkarze pragną podziękować panu Bolesławowi Iwaszce (OAO WIBOTORG) za okazaną
pomoc materialną w przeprowadzeniu IX Turnieju w Halowej Piłce Nożnej pamięci bł. Jana
Pawła II.
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